
 

 

SoD č.R160063/ Bohemia 

Strana č. 1  z 5 

 

 

    SMLOUVA  O   D Í L O č. 4/14802201/2016 
 

                    (R160147 / BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.) 

 

podle § 536 a násl. OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU 

 

I. Smluvní strany: 
 

Objednatel:                                     
 

Střední odborné učiliště  
 

Zastoupen ve věcech       

smluvních :                               
 

Ing. Bc.  Janem Nechutným – ředitelem školy 

Zastoupen  ve věcech 

technických : 
 

Ing. Bc.  Janem Nechutným – ředitelem školy 

Se sídlem:                                  Sportovní 1135,  Nové Strašecí,  271 80 

IČO: 14802201 

DIČ:  CZ14802201 

TF a e-mailové spojení:  

  

Zhotovitel: BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o. 

 Zápis v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem 

 v Praze , oddíl C, vložka 169095, den zápisu 11.září 2010 

 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Lukáškem a Ing. Martinem Simonem 

Sídlo: Železárenská 315, Kladno 272 01 

IČO: 24725447 

DIČ:  CZ 24725447 

Bankovní spojení: 

 
 

se ke dni podpisu smlouvy oboustranně dohodly na znění této smlouvy: 

 

 



 

 

SoD č.R160063/ Bohemia 

Strana č. 2  z 5 

 

 

 
II. Předmět plnění : 

 

Předmětem smlouvy o dílo je "Provedení výroby a montáže plastových oken, demontáže 

stávajících, montáže parapetů, zednického začištění a následné likvidace v objektu SOU.  

 Specifikace výrobků č.  16NR322A    je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

III. Termíny plnění : 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle odst. II této smlouvy v těchto termínech: 

 

1) zahájení prací: po podpisu smlouvy oběma stranami 

2) zahájení montáže:   předpokládaná doba – prosinec 2016 

3) dokončení prací:     předpokládaná doba – prosinec 2016 

 

  

  

IV. Cena, fakturace: 

 

a) Smluvní cena byla sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem podle zákona  

č. 526/90 Sb.. Cena se závazně stanoví na základě jednotlivých cen na jednotlivé druhy prací 

podle nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a zaručuje úplnost 

stavebních prací v něm uvedených.  

Stanovená cena plnění je maximální, není ji možné za žádných okolností překročit. 

 

b) K  ceně díla bude připočteno DPH podle platných předpisů. 

    Faktura po provedení díla musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 

    Splatnost faktury bude činit 30 dní od předání a převzetí díla. 

 

. 

 

Částka za  výrobky 54.254 Kč 

 -  

Montáž 10.150 Kč 

Demontáž  3.150 Kč 

Zednické začiš. rovného ostění 10.500 Kč 

Likvidace 2.450 Kč 

Cena celkem bez DPH 80.504 Kč 

DPH 21% 

Cena celkem včetně DPH 

16.906 Kč 

97.410 Kč 

  



 

 

SoD č.R160063/ Bohemia 

Strana č. 3  z 5 

 

 

 

 

 

 

Objednatel se zavazuje uhradit: 

 

 

Cenu provedeného díla do výše smluvní dohodnuté ceny dle odst. č. IV.  po předání a převzetí 

díla   dle odstavce VI. této smlouvy, na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 dní. S možností 

pozdržení 10% z celkové ceny díla v případě neodstranění případných vad a nedodělků. 

 

V. Smluvní pokuty a úroky z prodlení : 
 

Smluvní strany se dohodly na pokutě dle § 269 - 275 Obchodního zákoníku 
 

a) Ze strany zhotovitele v případě nesplnění termínu činí pokuta 0,05 % z ceny díla za každý 

započatý den 

 

b) Při nezaplacení v termínu splatnosti je objednatel povinen uhradit 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení 

 

VI. Předání a převzetí : 

 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se považuje za řádně  

ukončené, jestliže bude mít při převzetí jen takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebrání jeho užívání.  

 

Dílo se považuje za předané a převzaté i v případě, že se objednatel nedostavil k podpisu 

předávacího protokolu, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván nebo tento předávací protokol odmítl 

podepsat. 

 

VII. Záruka : 

 

  Na naše výrobky poskytujeme záruky: ( při jednání s námi uvádějte vždy číslo závazné 

objednávky) 

- 60 měsíců na stálost povrchu plastových výrobků, proti změně barvy a praskání povrchů 

plastových okenních a dveřních profilů                     

- 60 měsíců na díly kování a jejich funkčnost – pokud  závada není způsobena násilnou 

manipulací 

- 60 měsíců na stálost fyzikálních vlastností skla a proti tvorbě kondenzátu mezi tabulemi 

izolačních dvojskel 

Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a 

manipulací se záruka nevztahuje 

 

VIII. Spolupůsobení objednatele : 

Objednatel poskytne po celou dobu plnění zhotoviteli napájecí body elektro 220V. 



 

 

SoD č.R160063/ Bohemia 

Strana č. 4  z 5 

 

 

 

 

 

IX. Kvalita a jakost : 

 

Veškeré práce budou provedeny v kvalitě požadované objednatelem, dle platných předpisů a 

norem.  

 

 

X. Rozsah oprávnění : 

 

Za zhotovitele je s objednatelem oprávněn jednat a činit právní úkony  

v rozsahu: 

- ve věcech smluvních :  Jiří Červený - technik 

- ve věcech provozních : Jiří Červený - technik 

 

Vznikne – li v domě nový právní subjekt dle zákona  č. 72/94 Sb 

tato smlouva přejde v plném rozsahu na tento nový subjekt. 

 

Za objednatele je se zhotovitelem oprávněn jednat a činit právní úkony  

v rozsahu: 

- ve věcech smluvních :  Ing. Bc. Jan Nechutný  – ředitel školy 

- ve věcech provozních a převzetí díla : Ing. Bc. Jan Nechutný  – ředitel školy 

 

 

XI.  Odstoupení od smlouvy: 

 

Objednatel je oprávněn až do okamžiku předání díla od této smlouvy odstoupit vyhrazením 

odstupného ze sjednané ceny díla ve výši prokazatelně vynaložených nákladů na rozpracované 

dílo. 

Smlouva se zrušuje odstoupením, když objednatel oznámí druhé straně, že svého práva využívá a 

sjednanou částku uhradí. 

Objednatel může odstoupit od smlouvy i při hrubém porušení smlouvy ze strany dodavatele. 

 

 

X. Závěrečná ustanovení : 

 

Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené v průběhu provádění díla na majetku objednatele. 

Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými. 

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu předmětu plnění 

smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen ze své profese se všemi právy a povinnostmi, které pro 

něho vyplívají z právních předpisů, že je mu známo znění domovního řádu, který se při své 

činnosti zavazuje dodržovat a že on i jeho zaměstnanci jsou poučeni a vyškoleni z předpisů o 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a o požární ochraně a seznámeni s umístěním hl. 

uzávěru plynu, vody a el. energie. 



 

 

SoD č.R160063/ Bohemia 

Strana č. 5  z 5 

 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních strany. 

 

 
Přenesení daňové povinnosti: 

              

                                                             Použití pro ekonomickou činnost plátce DPH                                                      …XXXXXXXXXXXXXX…                                                   

 

  

 
 

 
 

            podpis objednatele  

 
                                         Pokud prohlášení zákazníka není pravdivé, jedná se o porušení smlouvy. 

 

 

  V Rakovníku,  dne : 29.11. 2016 

 

       

            Za zhotovitele: 

                                                                                                   Za objednatele: 

 

 

     --------------------------------                                  --------------------------------- 

               Jiří Červený Ing. Bc. Jan Nechutný   

 

 

                                                                                                       -------------------------------- 

  

 

 

 

 

 
  


